
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL GUAMO TOLIMA

1 2 3
EJECUTIVO 2005-00009-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ERASMO    CERQUERA   SALCEDO 27 11 2020

EJECUTIVO 2005-00044-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. SOFÍA  LOZANO  SÁNCHEZ 27 11 2020

EJECUTIVO 2005-00151-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. BLANCA MARLENY  MOLINA 27 11 2020

EJECUTIVO 2006-00004-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. MARÍA FERNANDA  CABEZAS 27 11 2020

EJECUTIVO 2006-00010-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. RAMIRO  HERNÁNDEZ  ROJAS 27 11 2020

EJECUTIVO 2007-00059-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ANA  LUZ  RODRÍGUEZ DE RODRÍGUEZ 27 11 2020

EJECUTIVO 2007-00113-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DIANA  YANETH  RAMÍREZ GUTIÉRREZ 27 11 2020

EJECUTIVO 2007-00125-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. EDINSON  BRIÑEZ  MENESES 27 11 2020

EJECUTIVO 2009-00097-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. EDWIN RAMIREZ OSPINA 27 11 2020

EJECUTIVO 2009-00105-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. EDGAR  RAMÍREZ FERRO 27 11 2020

EJECUTIVO 2012-00020-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ORLANDO PADILLA GARCÍA  Y OTRO 27 11 2020

EJECUTIVO 2012-00129-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. LUIS ALBERTO RODRÍGUEZ  RIVERA 27 11 2020

EJECUTIVO 2014-00014-00 X  BANCO DE  BOGOTÁ  S.A. SANDRO ARIEL CANTOR  BAUTISTA 27 11 2020

EJECUTIVO 2014-00122-00 X  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. OCTAVIO  MOSOS CÉSPEDES 27 11 2020

EJECUTIVO 2015-00052-00 X BANCO  DE BOGOTÁ  S.A. OCTAVIO  MOSOS CÉSPEDES 27 11 2020

EJECUTIVO 2015-00092-00 X BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. WILLIAM  VÁSQUEZ  BOCANEGRA 27 11 2020

EJECUTIVO 2017-00062-00  X X MELQUISEDEC MEDINA MEDINA HERNÁN  MEDINA MEDINA 27 11 2020

EJECUTIVO 2017-00161-00 X BANCO  AGRARIO  DE COLOMBIA S.A. ALVARO LUNA RODRÍGUEZ 27 11 2020

EJECUTIVO 2017-00190-00 X BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JESÚS  ERNESTO GUZMÁN Y OTRA 27 11 2020

por  anotación  en  ESTADO CIVIL  No. 043 el (los)  AUTO(S)  que  antecede(n). En   la    misma   fecha se   FIJA   el  mentado  estado en   lugar visible   al 
público y  en  sitio   acostumbrado por el  Secretario   del Juzgado, por   el   término  legal   de UN (1) día  hábil. INHÁBILES: Sábado 28 y  Domingo 29/Nov/2020.- 

ALEXANDER  RODRÍGUEZ  MAYORGA      

Secretario

SECRETARÍA: JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL. Guamo Tolima.  NOVIEMBRE TREINTA (30)  de  DOS MIL  VEINTE  (2020). En la fecha notifico  
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Calle 11 No.- 12-33 - Barrio Centro - Guamo Tolima - Telefax: 2271-528 - Correo Institucional: j02prmpalguamo@cendoj.ramajudicial.gov.co

file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD 2005-00009-00 EJECUTIVO ERASMO CERQUERA SALCEDO.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD.2005-00044-00 EJECUTIVO SOFIA LOZANO SANCHEZ.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD.2005-00151-00 EJECUTIVO BLANCA MARLENY MOLINA.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD. 2006-00004-00 EJECUTIVO MARIA FERNANDA CABEZAS.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-200 Rad 2006-00010-00 EJECUTIVO RAMIRO HERNANDEZ ROJAS.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD. 2007-00059-00 EJECUTIVO ANA KUZ RODRIGUEZ DE RODRIGUEZ.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD. 2007-00113-00 EJECUTIVO DIANA YANETH RAMIREZ GUTIERREZ.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD 2007-00125-00 EJECUTIVO EDINSON BRIÑEZ MENESES.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD. 2009-00097-00 EJECUTIVO EDWIN RAMIREZ OSPINA.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD. 2009-00105-00 EJECUTIVO EDGAR RAMIREZ FERRO.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD. 2012-00020-00 EJECUTIVO ORLANDO PADILLA GARCIA Y OTRO.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD. 2012-00129-00 EJECUTIVO LUIS ALBERTO RODRIGUEZ RIVERA.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD. 2014-00014-00 EJECUTIVO SANDRO ARIEL CANTOR BAUTISTA.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD. 2014-00122-00 EJECUTIVO OCTAVIO MOSOS CESPEDES.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD. 2015-00052-00 EJECUTIVO OCTAVIO MOSOS CESPEDES.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD.2015-00092-00 EJECUTIVO WILLIAM VASQUEZ BOCANEGRA.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/Rad. 2017-00062-00 - C1 - Auto 27 - 11 - 2020 - Ejecutivo -  Melquisedec Medina Medina.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD. 2017-00062-00 EJECUTIVO HERNAN MEDINA MEDINA C2.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD.2017-00161-00 EJECUTIVO ALVARO LUNA RODRIGUEZ.pdf
file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD. 2017-00190-00 EJECUTIVO JESUS ERNESTO GUZMAN Y OTRO.pdf
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EJECUTIVO 2017-00197-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. MARÍA  CRISTINA  PÁEZ PERDOMO 27 11 2020

EJECUTIVO 2017-00191-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ARTURO MONTEALEGRE VILLANUEVA 27 11 2020

EJECUTIVO 2017-00203-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. YENNY  CORRECHA  SOLÓRZANO 27 11 2020

EJECUTIVO 2018-00097-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ANGELA  PAOLA  FORERO 27 11 2020

EJECUTIVO 2018-00099-00 X BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. LUZ MARINA  PÁEZ  DÍAZ 27 11 2020

EJECUTIVO 2019-00128-00 X BANCOLOMBIA S.A. LEIDY  BONILLA  CASTILLO 27 11 2020

EJECUTIVO 2019-00186-00 X BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. NELSON  ENRIQUE  PRADA  MENDOZA 27 11 2020

EJECUTIVO 2019-00036-00 X BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JAIRO ALEXANDER ARIAS TRIANA 27 11 2020

EJECUTIVO 2019-00084-00 X BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. EDGAR  OLAYA  OTAVO 27 11 2020

 

 

 

Lo  anterior  de  conformidad    con el  artículo  295  del  C.G.P  en concordancia    con el artículo  321  del  C. de P.  Civil.- Conste.- 

SECRETARÍA: JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL. Guamo Tolima.  NOVIEMBRE TREINTA (30)  de  DOS MIL  VEINTE  (2020). En la fecha notifico  

por  anotación  en  ESTADO CIVIL  No. 043 el (los)  AUTO(S)  que  antecede(n). En   la    misma   fecha se   FIJA   el  mentado  estado en   lugar visible   al 
público y  en  sitio   acostumbrado por el  Secretario   del Juzgado, por   el   término  legal   de UN (1) día  hábil. INHÁBILES: Sábado 28 y  Domingo 29/Nov/2020.- 
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Calle 11 No.- 12-33 - Barrio Centro - Guamo Tolima - Telefax: 2271-528 - Correo Institucional: j02prmpalguamo@cendoj.ramajudicial.gov.co
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file:///C:/Users/ALEXANDER RODRIGUEZ/Downloads/AUTOS DEL 27-11-2020/27-11-2020 RAD.2017-00191-00 EJECUTIVO ARTURO MONTEALEGRE VILLANUEVA.pdf
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ALEXANDER  RODRÍGUEZ  MAYORGA      
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